ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 169
п. Зональная Станция
                                                                           «27» апреля 2011 года

             42 -е собрание II-го созыва

О принятии Положения

«О муниципальном заказе муниципального
образования «Зональненское сельское поселение»

в новой редакции

Рассмотрев разработанный Администрацией Зональненского сельского поселения проект решения, на основании Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Устава Зональненского сельского поселения,

Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять  Положение «О муниципальном заказе муниципального образования « Зональненское сельское  поселение» в новой редакции.

2. Решение Совета поселения  № 106 от 30.05.2007г.  «О принятии Положения «О муниципальном заказе в муниципальном образовании «Зональненское сельское  поселение» признать утратившим  силу с момента  вступления в силу настоящего решения.

3. Настоящее  решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

4. Настоящее решение направить Главе поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене  и размещения на официальном сайте Зональненского  сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                        /О.П.Полякова/

Глава Зональненского

сельского поселения                                                        /Т.П.Перевезнюк/